

22 kwietnia 2024



Wydarzenia sportowe 12-14.04.2024 r.

XVIII Festiwal Szachów im. Marii Kaczyńskiej, Mistrzostwa Polski w Kulturystyce i Fitness, Puchar Polski Dzieci w Fitness, Debiuty w Kulturystyce i Fitness, a także mistrzostwa Polski w wyciskaniu leżąc oraz VII Ogólnopolski Turniej Karate - Kata & Kumite BUSHI-DO CUP 2024.

XVIII Festiwal Szachów im. Marii Kaczyńskiej

W dniu 13 kwietnia 2024 r. w Domu Kultury Starachowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej odbył się XVIII Festiwal Szachów im. Marii Kaczyńskiej pod Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Organizatorem Festiwalu był Klub Szachowy GAMBIT.

Głównym punktem programu Festiwalu były Indywidualne Mistrzostwa Szachowe Juniorów Powiatu Starachowice oraz Drużynowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych Powiatu Starachowickiego. Uczniowie grali systemem szwajcarskim – 7 rund z tempem gry 10 minut na partię. Łącznie do turniejów online oraz stacjonarnego zgłosiło swój udział 117 zawodników.

Mistrzostwa Polski w Kulturystyce i Fitness, Puchar Polski Dzieci w Fitness, Debiuty w Kulturystyce i Fitness, a także mistrzostwa Polski w wyciskaniu leżąc

W dniach 12-14.04.2024 r. w Centrum Kongresowym na Targach Kielce odbyły się zawody zorganizowane przez Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego, w których udział wzięło ponad 500 zawodników. Przez trzy dni trwania rywalizacji Centrum Kongresowe odwiedziło ponad 1000 osób.

W piątek rywalizowali najmłodsi zawodnicy podczas Pucharu Polski Dzieci w Fitness. W sobotę i niedzielę do rywalizacji przystąpili seniorzy, którzy walczyli o tytuły mistrzów polski w swoich kategoriach. Zawody te były również eliminacjami do Mistrzostw Europy w Kulturystyce i Fitness, które odbędą się w Hiszpanii w terminie 1-6.05.2024 r. Pierwsze kroki w rywalizacji sportowej w kulturystyce i fitness stawiali debiutanci, którzy rywalizowali podczas Debiutów w Kulturystyce i Fitness. Część z tych zawodników próbowała również swoich sił podczas rywalizacji z bardziej doświadczonymi zawodnikami w ramach rywalizacji o medale Mistrzostw Polski. W drugiej części Centrum Kongresowego trwała rywalizacja w wyciskaniu leżąc. W sobotę zawodnicy rywalizowali w Pucharze Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym, zaś w niedzielę zawodnicy rywalizowali w ramach Mistrzostw Polski w Wyciskaniu Leżąc. Zawody w wyciskaniu w obu konkurencjach były eliminacjami do Mistrzostw Europy, które odbędą się w Turcji w sierpniu.

W wydarzeniu udział wzięli zawodnicy **Klubu Sportowego „Tęcza-Społem” w Kielcach**, współgospodarza imprezy. Klub zajął pewne drugie miejsce w klasyfikacji drużynowej kobiet w Pucharze Polski zdobywając 312,7 pkt., zaś w klasyfikacji drużynowej mężczyzn – czwarte miejsce z wynikiem 357,4 pkt. Rozgrywane w niedzielę Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc przyniosły mnóstwo medali reprezentantom “Tęczy-Społem” w Kielcach. Klub uzyskał wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na udział w wydarzeniu.

VII Ogólnopolski Turniej Karate - Kata & Kumite BUSHI-DO CUP 2024

13 kwietnia 2024 r., w Miejskiej Hali Sportowej w Starachowicach odbył się VII Ogólnopolski Turniej Karate - Kata & Kumite BUSHI-DO CUP 2024 zorganizowany przez Senshi Starachowicki Klub Karate Kyokushin.

W Turnieju wystartowało 500 zawodników z 37 klubów (w tym z Rumunii). Rywalizacja obejmowała dwie konkurencje: kata (trudna, techniczna konkurencja, polegająca na prezentacji określonego układu sekwencji technik ataku oraz obrony, połączonego z właściwym sposobem poruszania się i oddychania) oraz kumite (walka dwóch zawodników, gdzie o zwycięstwie decyduje większa liczba zdobytych punktów, a są one przyznawane za skutecznie wykonane techniki ataku). Zawody rozegrano na 5 matach, pod nadzorem 38 sędziów. W czasie trwania zawodów stoczono łącznie około 800 pojedynków, w 6 kategoriach wiekowych - roczniki 2007-2006, 2009-2008, 2011-2010, 2013-2012, 2015-2014, 2017-2016.

Wydarzenia uzyskały wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć



